
Smlouva o pronájmu multifunkčnIch tiskáren
č. smlouvy PO: ocUq/61388572/2021

uzavřená v souladu s ustanovením § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,OZ"), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Objednatelem: Gymnázium Řičany, příspěvková organizace
se sídlem: Komenského náměstí 1280/1, 250 01 Řičany
zastoupená: Mgr. Zuzana Pokorná, ředitelka
lČ: 61388572
DIČ,
Bankovní spojení:
(dále jen ,,nájemce")

a

Dodavatelem: MYSELF kancelářská technika s.r.o.
se sídlem: Poděbradská 777/9d, 190 00 Praha 9 - Vysočany
zastoupená:
IČO: 25745573
DIČ: CZ25745573
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 66416
bankovnispojenh KB Praha 7, číslo účtu: 3634320237/0100

(dále jen ,,pronajímatel")
(společně též jako ,,smluvní strany")

I. Předmět smlouvy

l) Předmětem této smlouvy je závazek pronajImatele pronajmout nájemci požadované multifunkční tiskárny a
poskytovat nájemci služby servisu a údržby, tak jak jsou popsané v této smlouvě a po dobu v této smlouvě
stanovenou, vztahujÍcÍ se k multifunkčnIm tiskárnám (dále také ,,Zařízení"), vymezených v příloze č. 1 této
smlouvy - technické specifikaci.

2) Tato smlouva pokrývá všechny ZařizenI, jejichž pronájem včetně servisu byl vysoutěžen v rámci veřejné zakázky
,,Nájem a provoz tiskáren", v níž byl pronajímatel vybrán jako vítězný uchazeč.

ll. Doba trvání Smlouvy a dodací podmínky

l) Smlouva se uzavírá na dobu 60 měsíců pro každé jednotlivé ZařIzenI.
2) Smlouva nabývá účinnosti pro každé jednotlivé zařízeni dnem instalace ZařIzenI, uvedeném na příslušném

instalačním protokolu.
3) PronajImatel se zavazuje dodat požadovaná ZařízenI na níže uvedená místa nejpozději do 15 dnů od podpisu

smlouvy.
4) Místem urrňstěni pronajatých ZařIzenI jsou nás|edujÍcÍ prostory v budově nájemce na adrese Komenského

náměstí 1280/1, 250 01 Řičany:

· kancelář Školy - 2.patro. pro ZařIzenI č. 1
· sborovna - 2. patro pro Zařízeni č. 2
Osoba oprávněná Zařízení převzít a podepsat předávací protokol je Dita jägerová

5) Podrobnosti si strany dohodnou prostřed nictvim oprávněných osob, za nájemce jsou to:
· Ředitelka školy: Mgr. Zuzana Pokorná;
· Zástupkyně ředitelky: Ing. Mgr. lldikó Salamova;
· Asistentka ředitelky: Dita jägerová;
za pronajimatele je to: Josef Vosátka

6) pronajÍmateĹ řádně seznámí osoby odpovědné za provoz strojů u nájemce s technickým stavem strojů,
způsobem obsluhy, údržbou a předá nájemci návod k použiti. O seznámení bude sepsán písemný protokol.

,lí'
]

l.



III. Cena pronájmu

l) Cena pronájmu je pro každé ZařIzenI stanovena jako součet ceny měsÍčniho pronájmu a ceny za 1černobIlý
výtisk a4 (případně za 1 výtisk a4 v barvě, umožňuje-li to dané ZařIzenI) se započtením všeho, co je nutné k
zajištění kompletnIho servisu, tedy zejména veškeré údržby a souvĹsejÍcÍ služby, tonery atd., s výjimkou papiru
(dále jen ,,Cena"). Cena je konečná, bez dalších vIcenákladů. PronajImatel na sebe přebírá nebezpečí změny
okolností.

2) Za jeden realizovaný výtisk stránky A4 je považováno vyhotoveni kopie nebo tisku stránky A4 černobíle,
případně v barvě, umožňuje-li to dané ZařizenI.

3) Na základě nabídky pronajímatele do veřejné zakázky ,,Nájem a provoz tiskáren", je cena za měsjčnÍ nájem a
ceny za 1výtisk jedné strany A4 (dále také ,,výtisk") černobíle nebo barevně stanovena pro jednotlivé ZařIzenI
po celou dobu trvání smlouvy takto:

Tiskárna č. 1 Tiskárna č. 2
Typ Koníča Minolta bizhub C3OOi Koníča Minolta bizhub C3OOi
Výrobní číslo AA2K021013961 aa2k021013942

MěsIčnI nájemné
Celkem bez DPH 750 KČ BOO KČ
21% DPH 157,50 KČ " 168 KČ
Celkem s DPH 907,50 KČ " " """ " 968 KČ

Náklady na výtisk
Celkem bez DPH strana A4 Černobíle: 0,15 KČ strana A4 černobíle: 0,15 KČ

strana A4 barevně: 0,75 KČ strana A4 barevně: 0,75 KČ
21% DPH strana A4 černobíle: 0,03 KČ strana A4 černobíle: 0,03 KČ

strana A4 barevně: 0,16 KČ strana A4 barevně: 0,16 KČ
Celkem s DPH strana A4 černobíle: 0,18 KČ strana A4 černobíle: 0,18 KČ

strana A4 barevně: 0,91 KČ strana A4 barevně: 0,91 KČ

IV. Úroveň servisu požadovaná nájemcem

l) Zajištěni pravidelné údržby a výměny náhradních dílů uvedených Zařizení.
2) zajištění dodávky veškerého spotřebního materiálu (tonery, válce, developery, zapékací jednotky, atd.) k

vedeným Zařízenim s výjimkou papíru.
3) zajištěni dodávky veškerých náhradních dílů k uvedeným ZařIzenIm.
4) zajištěni kompletní servisní služby pro uvedené ZařÍzeni (dopravu a práci servisních pracovníků, spotřebního

materiálu, náhradních dílů a náhradního ZařlzenÍ na místo plněni).
5) Zabezpečení ekologické likvidace použitých náplní, nosičů spotřebního materiálu a náhradních dílů.
6) Reakční doba (příjezd servisního pracovníka na místo) průměrně do 1 pracovního dne od nahlášeni závady

ZařIzenI (v pracovní dny pracovní doba 8:00 - 16:00 hod.).
7) Dodání adekvátního náhradního stroje do 24 hodin (v pracovni dny) od zjištění, že nelze závadu odstranit na

místě.
8) Odstraněni závady do 24 hod. od jejího nahlášeni (v pracovní dny - rozumí se tím i zapůjčení adekvátního

náhradního stroje).
9) V případě, že dojde k neopravitelnému poškození stroje, je bez ohledu na zavinění pronajimatel povinen

nahradit vyřazené Zařízení novým, o stejné či lepší kvalitě. Toto nové Zařízeni nahradí vyřazené ZařIzenI, o
tomto spolu smluvní strany sepIšI dodatek. Případné další nároky, např. pojistné či nároky ze škod, nejsou
tímto dotčeny.

V. Povinnosti nájemce

l) Nájemce je povinen poskytnout pronajimateli veškerou potřebnou součinnost k poskytováni služeb dle této
Smlouvy, zejména poskytnout přistup zaměstnancům pronajImatele a jeho zástupcům k ZařIzenI v pracovní
hodiny (8:00 -16:00 hod.), jinak v nezbytných případech dle dohody oprávněných zástupců dle této Smlouvy.

2) Nájemce je povinen všechny své požadavky, tj. objednávku servisu, spotřebního materiálu (toneru) a
náhradních dílů ohlásit na dispečink dodavatele. Kontakt na dispečink dodavatele: tel:

2



3) Nájemce je povinen neprodleně informovat pronajimatele, pokud chce přemístit Zařízení z místa, kde bylo
původně instalováno a sjednat s ním podmínky přemIstěnI. Pokud nájemce tuto svou povinnost nedodrží,
neodpovídá Pronajimatel za možné Škody a problémy tím způsobené, zejména nemůže být v prodlení s
plněním svých povinností dle této Smlouvy.

VI. Platební podmínky a splatnost

l) Nájemce bude hradit měsíčnÍ nájemné ve výši uvedené v této Smlouvě.
2) Nájemce bude hradit poplatky dle počtu provedených výtisků ve výši uvedené v této Smlouvě. celkový počet

výtisků za každý jednotlivý měsíc bude zjišťován pomoci počItadla pro každou jednotlivou tiskárnu.
Pronajímatel umožni nájemci přistup k těmto datům a to kdykoliv a v reálném čase, ve formě vzdáleného
přístupu prostřednictvím datové sitě.

3) výtiskem se rozumí tisky i kopie provedené prostřednictvím ZařÍzeni, přiČemŽ počitadla jednotlivých zařIzenI
musí každý výtisk zaznamenat nejdříve ve chvíli, kdy ZařÍzení zaháji samotný tisk, nikoliv dřive (např. při
odesláni požadavku z PC uživatele).

4) Oboustranný výtisk bude účtován jako dva výtisky.
5) výtisk o formátu A3 bude účtován jako dva výtisky o formátu A4, neobsahuje-li tato Smlouva zvláštní sazby

pro výtisky o jiných formátech než A4.
6) Poplatky nezahrnují náklady a cenu oprav, úprav, údrŽby, dopravy a použitých materiálů pokud budou

provedeny jako důsledek nakládání se ZařIzenIm v rozporu s návodem k použiti či účelem, ke kterému je
ZařIzenI určeno; použiti materiálů (vyjma papiru) nebo náhradních dílů, které nebyly dodány ani doporučeny
pronajimatelem; neodborné údržby či provádění oprav, resp. jiných zásahů osobami, které k tomu nebyly
řádně a odborně vyškoleny a autorizovány; události nemajÍcÍ původ v Zařízeni; místa jeho použivánÍ; výpadků
či vad elektrické, internetové či obdobné sItě; přem IstěnI ZařIzenI z místa dodáni (nen i-li přemístěni prováděno
pronajímatelem) apod.

7) Nájemce umožní pro všechna ZařIzenI automatický sběr informaci prostřed nictvím vzdáleného
automatizovaného systému pro diagnostiku a zjišťování stavu počItadel. Pronajimatel použije pro tento sběr
následujÍcÍ typ softwaru Safe Q. Instalaci a technické zabezpečeni tohoto sběru si smluvní strany dohodnou
formou dodatku k této smlouvě. V tomto dodatku je též možno zohlednit přesné údaje o způsobu přístupu dle
bodu 1 tohoto článku. Všechna předaná zařízeni musí mít tento software nainstalován, o jeho využiti a
následném zapojení do sItě nájemce se dohodnou oprávněni zástupci smluvních stran pro každé Zařízení
zvlášť.

8) Nájemce se zavazuje uhradit pronajImateli cenu služeb dle ČI. Ill. této smlouvy na základě daňových dokladů -
faktur. Faktury budou vystaveny za obě zařízeni dohromady (viz ČI. Ill odst. 3 této smlouvy). Fakturu za nájem
lze vystavit k prvním u dni v měsíci, za který se nájem hradí. Fakturu za výtisky vystaví pronajimatel za uplynulý
měsíc zpětně k poslednímu dni každého kalendářního měsíce (viz ČI. Ill. odst. 1této smlouvy). Daňový doklad
bude vystaven pronajImatelem do 14. kalendářního dne následujÍcÍho měsíce. Fakturu za výtisky bude
obsahovat přílohu - kompletní seznam uživatelů a počet kopií (tisky a kopie) v členění černobílý a barevný
výtisk, které na jednotlivých zařIzenich každý uživatel za účtované obdobIvytisknul. V případě, že se oprávnění
zástupci v souladu s bodem 7 tohoto článku dohodnou na tom, že software nebude pro konkrétni zařizeni v
daném čase používán, nemusí být přílohou faktury kompletní seznam uživatelů a počet kopií(tisky a kopie) na
Zařizení realizovaných, ale postačí souhrnná faktura za ZařizenI.

7) Splatnost faktur je 14 dnů od jejího doručení nájemci. Faktura bude uhrazena bezhotovostním převodem na
účet pronajímatele uvedený na faktuře. Nájemce neposkytuje zálohy.

8) Faktury musIsplňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, jinak je nájemce oprávněn fakturu vrátit pronajImateli k opravě, a to až do data její splatnosti. V
takovém případě běžilhůta splatnosti faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury nájemci.

9) V případě pochybnosti se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu nájemce
ve prospěch účtu pronajímatele uvedeného na faktuře.

10) Platby budou probíhat výhradně v kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
11) Na fakturu mohou být dle přání nájemce uvedeny dalšIskutečnosti, jako např. název a číslo projektu, příslušná

loga apod.

VIl. Ukončeni Smlouvy

l) Nájemce je oprávněn ukončit Smlouvu:
l'

3
C



· odstoupením v případě opakovaného podstatného porušeni povinnosti pronajímatele, které nebylo
napraveno ani ve lhůtě 15 dni plynoucí ode dne, kdy byl pronajímatel písemně uvědomen nájemcem o
porušeni a o možnosti ukončeni Smlouvy odstoupením, nebude-li porušení odstraněno.

2) Pronajimatel je oprávněn ukončit Smlouvu:
· odstoupením v případě prodlenI Nájemce s úhradou Poplatků, které přesáhlo 14 dni;
· odstoupením v případě opakovaného podstatného porušeni povinnosti Nájemce, které nebylo napraveno

ani ve lhůtě 30 dni plynoucIch ode dne, kdy byl Nájemce písemně uvědomen pronajimatelem o porušeni
a možnosti ukončeni Smlouvy, nebude-li porušeni odstraněno.

3) Smlouva sjednaná na dobu určitou nemůže být ukončena výpovědí.
4) Tato Smlouva může být dále ukončena následujIchni způsoby:

· dohodou smluvních stran.
VIII. Sankce

l) Při prodlení nájemce s úhradou ceny pronájmu je nájemce povinen uhradit pronajImateli úroky z prodlení ve
výši dle příslušného právního předpisu.

2) Při prodlení pronajímatele s dodáním Zařízeni ve sjednaném terminu je pronajímatel povinen uhradit nájemci
smluvní pokutu ve výši 1 000 kč za každý započatý den prodlení.

3) V případě prodlení pronajImatele s dodržením reakční doby uhradí nájemci smluvní pokutu ve výši 100 KČ za
každou i započatou hodinu prodlení.

4) V případě prodlení pronajImatele s odstraněním závady ve výše uvedené době uhradí nájemci smluvní pokutu
ve výši 1000 kč za každý den prodlení.

5) Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejích písemného vyúčtování povinné
straně.

6) Ujednáni o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáháni.

IX. Odpovědnost

l) PronajImatel odpovídá za škodu za všechny škodní události souvisejíci s touto smlouvou. Pronajímatel
prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu ve výši minimálně 1 000 000 KČ, kterou se zavazuje udržovat
platnou po celou dobu trvání smlouvy.

2) K okolnostem vylučujÍcÍm odpovědnost se přihhží bez ohledu na to, kdy nastanou.

X. Závěrečná ustanovení

l) Pronajímatel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

2) Smluvní strany jsou si vědomy, že tato smlouva bude zveřejněna ve veřejně dostupném registru smluv,
zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o centrálním registru smluv (dále jen ,,Registr smluv").

3) Zveřejněni smlouvy v Registru smluv provede nájemce.
4) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za dodatek smlouvy

výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
5) Účinnost této smlouvy nastává dnem zveřejnění této smlouvy v Registru smluv.
6) je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezá konným, neplatným či

nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajicIch ustanoveni této smlouvy tím nebude dotčena ani
oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné ustanovení
nahradí

7) novým, které bude nezákonnému, neplatnému či nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.
8) Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží nájemce a jeden výtisk pronajimatel.
9) Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. 1 - technická specifikace ZařizenI.

V Říčanech dne ,c'5"P, ZO21

/1

Mgr. Zuzana Pokorna

4

V e dne 25.8.2021



Ředitelka Gymnázia Říčany, p.o. MYSELF kancelářská technika s.r.o.

5
ď



Příloha č. 1- Technická specifikace zařízenÍ

PARAMETR NABÍZENÝ PARAMETR

Počet kusů zařízeni 2
Specifikace zařízení Koníča Minolta bizhub C300i

Koníča Minolta bizhub C3OOi
Technologie tisku laserová
Rychlost tisku jednostranně i oboustranně 30 str. A4/min.
Rozlišení tisku 1200X1200 dpi
Pevný disk SSD 256 GB
Systémová paměť 8 GB
Rychlost výtisku Barevná 6,7 s, Černobílá 5 s
Tiskový jazyk PCL6, 5e/c a PostScript
Rychlost barevného skenováni oboustranných dokumentů 100 str./min.
Kapacita automatických podavačů zařízeni (ADF) 100 listů
Připojení snímače pro zabezpečený tisk USB CR YSF READER 3LF
Skenování do emailu a na síťové sdílení SMB, FTP a WebDAVu Email, SMB, FTP a WebDAV
Ovládání zařízení Dotykový panel 10,1"
Ovládání zařízení český jazyk
Kapacita vstupních zásobníků pro formáty A3/A4/A5 1 150 listů
Gramáže papíru tisku ze všech zásobníků až 256 g/m2
Ruční podavač až 300 g/m2
Rozhraní 10OObase-T ethernet, USB
Životnost tonerů CMYK 28 000 výtisků

Tisková technika bude umožňovat jednoduché skenování do složky v síti, v cloudu a ANO
emailu přihlášeného uživatele.
Smazání nevyzvednutých úloh po dďmované době. ANO
SW část Tiskové techniky musí umožňovat autentifikaci uživatele přes čipovou kartu, PIN ANO
nebo uživatelské jméno + heslo.
Tisk i z mobilních zařízení (telefonů, tabletů). ANO
Tisková technika bude nájemci umožňovat řízení práv jednotlivých uživatelů/skupin ANO
uživatelů. Oprávnění jednotlivých uživatelů k tisku bude zpřístupněno až po přihlášení
uživatele kartou, popřípadě Pinem
Tisková technika musí podporovat možnost integrace řešení pro správu a zabezpečení ANO
tisku SafeQ
Tisková technika musí podporovat inožnost ochrany antivirem Bitdefender. ANO
UFP filtr Vestavěný filtr ultrajemných částic ANO
Bude zajištěna lokalizace v českém jazyce, včetně dokumentace. ANO
Všechna zařízení budou ekologicky a energeticky úsporná, musí splňovat podmínky a být ano
certifikována EnerEyStar nebo BlueAngel.

V ceně za kopii/výtisk jsou zahrnuty ko]np]etni servisní služby pro nabízená zařízení a ANO
obsahují min.:
- práci vyškoleného servisního technika při lokalizaci a odstranění poruchy zařízeni
- zajištění nepřetržitého chodu zařízení a vzdálená správa zařízeni
- pravidelnou údržbu, čištěni optiky, seřízeni a aktualizace firinwaru zařízeni
- dodávky a výměny originálních náhradních dílů
- dodávky originálního spotřebního materiálu - tonery, foto-válce, odpadní nádoby,
fixační a přenosové jednotky apod.
- V případě obměn nebo doplňování zařízení v průběhu trvání smlouvy, mohou být
zařízeni nahrazena novějšími modely, ale musí být zachována minimálně stejná funkčnost
a parametry jako u předchozího modelu zařízení.

6



C' MYSELF ĺ,onC?o:
ELITE

PARTNER
Příloha Č.:2 ke Smlouvě o pronájmu č.
Nájemce: Gymnázium Řičany, příspěvková organizace, Komenského náměstí 1280/1, 250 01 Řiča ny

IČ: 61388572, DIČ:
Dodavatel: MYSELF kancelářská technika, s.r.o., Poděbradská 777/9d, 190 00 Praha 9 - Vysočany

IČ: 25745573, DIČ: CZ25745573
Bankovní spojeni: kb Praha 7, čÍslo účtu: 3634320237/0100

splátkový kalendář nájemného na 60 měsíců, slouží jako daňový doklad.

jako variabilní symbol uvádějte prosím: . Variabilní symbol slouží jako Evidenční číslo KH DPH.

Cena měsčniho
Splátka číslo Datum uskutecneni Datum splatnosti Cena mes|cnlho najmu v DPH 21% nájmu v KČ včetnězdanitelného plnění KČ bez DPH DPH

1. 1.9.2021 11,9,2021 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
2. 1.10.2021 11.10.2021 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
3. 1.11.2021 11.11.2021 1 550 KČ 325,50 Kč 1 875,50 KČ
4. 1.12.2021 11.12.2021 1 550 Kč 325,50 KČ 1 875,50 KČ
5. 1.1.2022 11.1.2022 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
6. 1.2.2022 11.2.2022 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
7. 1.3.2022 11.3.2022 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
8. 1.4.2022 11.4.2022 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
9. 1.5.2022 11.5.2022 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
10. 1.6,2022 11.6.2022 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
11. 1.7.2022 11.7.2022 l 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
12. 1.8.2022 11.8.2022 1 550 KČ 325,50 KČ 1875,50 KČ
13. 1.9.2022 11.9.2022 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
14. 1.10.2022 11.10.2022 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
15 1.11.2022 11.11.2022 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
16. 1.12.2022 11.12.2022 1 550 KČ 325,50 KČ 1875,50 KČ
17. 1.1.2023 11.1.2023 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
18. 1.2.2023 11.2.2023 1 550 KČ 325,50 KČ 1875,50 KČ
19. 1.3.2023 11.3.2023 1 550 KČ 325,50 KČ 1875,50 KČ
20. 1.4.2023 11.4.2023 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
21. 1.5.2023 11.5.2023 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
22. 1.6.2023 11.6.2023 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
23. 1.7.2023 11.7.2023 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
24. 1.8.2023 11.8.2023 1 550 KČ 325,50 Kč 1875,50 KČ
25. 1.9.2023 11.9.2023 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
26. 1.10.2023 11.10.2023 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
27. 1.11.2023 11.11.2023 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
28. 1.12.2023 11.12.2023 1 550 KČ 325,50 KČ 1875,50 KČ
29. 1.1.2024 11.1.2024 1 550 KČ 325,50 KČ 1875,50 KČ
30. 1,2.2024 11.2.2024 1 550 KČ 325,50 KČ 1875,50 KČ
31. 1.3.2024 11.3.2024 1 550 Kč 325,50 KČ 1 875,50 KČ
32. 1.4.2024 11.4.2024 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 Kč
33. 1.5.2024 11.5.2024 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
34. 1.6.2024 11.6.2024 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
35. 1.7.2024 11.7.2024 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
36. 1.8.2024 11.8.2024 1 550 Kč 325,50 KČ 1 875,50 KČ
37. 1.9.2024 11.9.2024 1 550 KČ 325,50 Kč 1 875,50 KČ
38. 1.10.2024 11.10.2024 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
39. 1.11.2024 11.11.2024 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
40. 1.12.2024 11.12.2024 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
41. 1.1.2025 11.1.2025 1 550 KČ 325,50 KČ 1875,50 KČ
42. 1.2.2025 11.2.2025 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
43. 1.3.2025 11.3.2025 1 550 Kč 325,50 KČ 1 875,50 KČ
44. 1.4.2025 11.4.2025 1 550 KČ 325,50 Kč 1 875,50 KČ
45. 1.5.2025 11.5.2025 1 550 KČ 325,50 Kč 1875,50 KČ
46. 1.6.2025 11.6.2025 1 550 Kč 325,50 Kč 1 875,50 KČ
47. 1.7.2025 11.7.2025 1 550 KČ 325,50 Kč 1875,50 KČ
48. 1.8.2025 11.8.2025 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ

pokračuje na další straně....
/-"1"" ,l'

l ,l ""
.'- Ľ-



C, MYSELF OKONIC^ MINOL ^

ELITE
PARTNER

49. 1.9.2025 11.9.2025 1 550 KČ 325,50 Kč 1 875,50 KČ
50. 1.10.2025 11.10.2025 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
51. 1,11.2025 11.11.2025 l 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
52. 1.12.2025 11.12.2025 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
53. 1.1.2026 11.1.2026 1 550 KČ 325,50 Kč 1 875,50 KČ
54. 1.2.2026 11.2.2026 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
55. 1.3.2026 11.3.2026 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
56. 1.4.2026 11.4.2026 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
57. 1.5.2026 11.5.2026 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
58. 1.6.2026 11.6.2026 1 550 KČ 325,50 KČ 1 875,50 KČ
59. 1.7.2026 11.7.2026 1 550 Kč 325,50 KČ 1 875,50 KČ
60. 1,8.2026 11.8.2026 l 550 Kč 325,50 KČ 1 875{50 KČ

Celkem: 93 000 KČ 19 530,00 KČ 112 530,00 KČ

-. .,l
..l

l
... .

(-- ' '"

.r


